
更新雙語系統資料中英文對照表 
製表日期：              

 中文 英文 類別 備註 

1.  ○○停車場 xxx xxx car park 停車場名  

2.  ○○國小地下停車
場 

xxx xxx school car 

park 

停車場名  

3.  ○○路 xxx xxx rd. 道路名稱 刪除 

4.  ○○○親山步道 xxx xxx hiking 

trail 

登山步道名稱及方

式指示牌內容 

修正英譯 

5.      

6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13.      
14.      
15.      
16.      
17.      
18.      
19.      
20.      
(每列填寫一中文詞彙，欄位不足請自行增加。) 

 

機關名稱                    

承辦人                單位主管         機關首長或主秘層級以上人員 

 

 

 

 

 

  

聯絡電話： 


